

Speciallægeselskabet Sydkystens Kirurgiske Klinik ApS

Solrød Center 46 A, 1.tv., 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 93 68 89

Årsrapport for 2018/19

1. oktober 2018 til 30. september 2019

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/1 2020

Som dirigent

Esben Iversen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Regnskabsperiode 1. oktober 2018 til 30. september 2019

Selskabsoplysninger Speciallægeselskabet Sydkystens Kirurgiske Klinik ApS
Solrød Center 46 A, 1.tv.
2680 Solrød Strand
CVR.nr. 29 93 68 89

Direktion Esben Iversen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Lægernes Pensionsbank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af speciallægeklinik.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 348.155.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
BRUTTOFORTJENESTE	6.251.104	5.870.440
1 Personaleomkostninger	-5.477.115	-5.602.349
2 Afskrivninger	-58.792	-116.942
Andre driftsomkostninger	-259.812	-231.893
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	455.385	-80.744
Finansielle indtægter	0	562
Finansielle omkostninger	-494	0
RESULTAT FØR SKAT	454.891	-80.182
3 Skat af årets resultat	-106.736	13.257
ÅRETS RESULTAT	348.155	-66.925
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	348.155	-66.925
	<u>348.155</u>	<u>-66.925</u>

Balance pr. 30. september

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>167.085</u>	<u>225.877</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>167.085</u>	<u>225.877</u>
Andre tilgodehavender	<u>26.555</u>	<u>26.555</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>26.555</u>	<u>26.555</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>193.640</u>	<u>252.432</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	728.640	584.094
Andre tilgodehavender	14.535	4.057
7 Udskudt skat, negativ	19.648	67.446
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>118.118</u>
Tilgodehavender	<u>762.823</u>	<u>773.715</u>
Likvide beholdninger	<u>2.844.207</u>	<u>2.495.593</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.607.030</u>	<u>3.269.308</u>
AKTIVER	<u>3.800.670</u>	<u>3.521.740</u>

Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.055.598	2.707.443
EGENKAPITAL	3.180.598	2.832.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.872	78.645
Selskabsskat	17.938	0
Anden gæld	517.262	610.652
Kortfristet gæld	620.072	689.297
GÆLD	620.072	689.297
PASSIVER	3.800.670	3.521.740

Forpligtelser og oplysninger:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	5.026.870	5.185.799
Pensionsbidrag	443.178	408.328
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.067</u>	<u>8.222</u>
	<u>5.477.115</u>	<u>5.602.349</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>58.792</u>	<u>116.942</u>
	<u>58.792</u>	<u>116.942</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	58.938	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>47.798</u>	<u>-13.257</u>
	<u>106.736</u>	<u>-13.257</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. oktober 2018	857.418	2.044.647
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. september 2019	857.418	2.044.647
Afskrivninger 1. oktober 2018	857.418	1.818.770
Afskrivninger	0	58.792
Afskrivninger 30. september 2019	857.418	1.877.562
Bogført værdi 30. september 2019	0	167.085
Bogført værdi 30. september 2018	0	225.877

5 Virksomhedskapital

	2018/19	2017/18
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
Virksomhedskapital 30. september	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	2.707.443	2.774.368
Overført fra overskudsdisponeringen	348.155	-66.925
Overført resultat 30. september	3.055.598	2.707.443

7 Udskudt skat

Hensættelse 1. oktober	-67.446	-54.189
Årets regulering	47.798	-13.257
Hensættelse 30. september	-19.648	-67.446

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Esben Iversen
Hjemmehørende i Gentofte kommune

Nærtstående parter

Esben Iversen
Slotsvej 59
2920 Charlottenlund
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.